Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur, me mjete elektronike – Shërbime. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41493-09-13-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Automjete me qira operacionale leasing”. 

5. Fondi limit: 35,500,000 (tridhjetë e pesë milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 63 

(gjashtëdhjetë e tre) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 30.09.2022 ora 10:00, Faqja